
BOLD FILMS UVÁDÍ JAKE GYLLENHAAL “Nightcrawler” RENE RUSSO RIZ AHMED A BILL PAXTON OBSAZENÍ MINDY MARIN, C.S.A. HUDBA JAMES NEWTON HOWARD KOSTÝMY AMY WESCOTT 

STRIH JOHN GILROY, A.C.E. VÝPRAVA KEVIN KAVANAUGH KAMERA ROBERT ELSWIT, A.S.C.  VÝKONNÝ PRODUCENT GARY MICHAEL WALTERS BETSY DANBURY PRODUCENTI JENNIFER FOX TONY 

GILROY MICHEL LITVAK JAKE GYLLENHAAL DAVID LANCASTER SCÉNÁR A REŽIE BY DAN GILROYˇˇ
© 2013 BOLD FILMS PRODUCITONS, LLC. Všechna práva vyhrazena. 

© 2015 Bohemia Motion Pictures a. s. 

Délka: 113  min.titulky: české DVD 9jazyk:  česky aNGliCky

UPOZORNĚNÍ: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO JEHO 
ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH, 
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU 
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ 
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM 
JE ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT 
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

Dolby anD the            are traDemarks of Dolby 
laboratories licensing corporation.  

MoNo CoMpatible.

Distribuce v Čr: bohemia motion Pictures a.s., všehrDova 560/2, 118 00, Praha 1, www.bohemiamP.cz
Distribuce v sr: hollywooD c.e.s s.r.o., bernolÁKova 14, 031 01, liPtovsKý miKulÁš, www.hce.sK

Jake Gyllenhaal (nominace na Oscara za vedlejší  mužskou roli  -  Zkrocená hora, Zdrojový kód, Donnie Darko) září  v mrazivém thril leru, který 

ukáže odvrácenou stranu mediálního světa! Lou Bloom marně hledá práci v Los Angeles. Jedné noci se stane svědkem automobilové bouračky, 

kdy kromě policie a záchranky na místě operují  i  reportéři  na volné noze, natáčející  nehody a zločiny. Fascinovaný Lou začne nehody sám 

natáčet a videa prodávat televizní zpravodajské stanici.  Je v tom až nebezpečně dobrý, ale záběry po proběhlých trestných činech a nehodách 

přestávají  stačit.  Lou začíná stírat hranice mezi pozorovatelem a přímým účastníkem a v honbě za úspěchem začíná být všehoschopný.


